
 

Lidzbark, dnia 27.10.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Lidzbark 

               Ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark 

 

BiGK.271.1.20.2023  

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

(Informacja podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania BiGK.271.1.20.2023, platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/  

ID 813164, TED 2023/S 173-541329 dnia 08.09.2023 r. o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej 

progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 t.j. ) pn: „Udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu w wysokości 

3.900.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. 

poz. 1605 t.j.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Rozdz. XIII SWZ. 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Bank Spółdzielczy w Działdowie z siedzibą w Lidzbarku ul. Nowy Rynek 18,13-230 Lidzbark 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2.406.160,86 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Kryterium oceny ofert  
Wartość z 
oferty  

Liczba 
punktów 

Łączna 
punktacja 

1 

Bank Spółdzielczy  
w Działdowie  
z siedzibą w Lidzbarku 
ul. Nowy Rynek 18 
13-230 Lidzbark 
NIP 5710005162 

Cena lub koszt zawarty 
w ofercie brutto 

2.406.160,86 zł 95,00 

100,00 
Czas uruchomienia 
transzy kredytu 

1 dzień 5,00 

2 

Bank Spółdzielczy w Iławie 
ul. Jana III Sobieskiego 49  
14-200 Iława 
NIP 7440003029 

Cena lub koszt zawarty 
w ofercie brutto 

2.672.641,22 zł 85,53 

90,53 

Czas uruchomienia 
transzy kredytu 

1 dzień 5,00 



 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Bank Spółdzielczy w Działdowie z siedzibą w Lidzbarku ul. Nowy Rynek 18, 13-230 Lidzbark spełnił 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskał 100,00 punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych. 

 

 

Z up. BURMISTRZA  

(-) Janusz Bielecki  

  z-ca Burmistrza 

3 

Bank Gospodarstwa 
Krajowego 
ul. Aleje Jerozolimskie 7 
00- 955 Warszawa 
NIP 5250012372 

Cena lub koszt zawarty 
w ofercie brutto 

 2.778.449,60 zł 82,27 

87,27 
Czas uruchomienia 
transzy kredytu 

1 dzień 5,00 

4 

Bank Spółdzielczy  
w Brodnicy 
ul. Kamionka 27 
87-300 Brodnica 
NIP 8740003301 

Cena lub koszt zawarty 
w ofercie brutto 

 2.794.124,91 zł 81,81 

86,81 
Czas uruchomienia 
transzy kredytu 

1 dzień 5,00 


		2023-10-27T12:10:17+0200




